
                                                                                   
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° TORNEO AMATORIALE CALCIO A 7 
Torneo di calcio a7 

 

Comunicato Ufficiale N. 03 del 17 Ottobre 2018 
 

1. Risultati gare della 1^ Giornata:  
 

G.S. GIORGIO GRAMMATICO 

- 

G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 

= 3 - 4 Reti: 
2 PIPITONE Ernesto 
1 BONANNO Sebastiano 

Reti: 

 
3 BERTOLINO Leonardo  

1 PELOSO Gian. WALTER  

 

(AA: Grimaudo e D’Anna)     
       

 

G . S .  M A N U E L  C A F F E ’ 
- 

G . S .  L I C A R I  S . R . L . 
= 5 - 7 Reti: 

2 ALOISIO Alberto 

1 TOSTO Fabrizio – SORRENTINO Mario 
PICCINNO Amleto 

Reti: 
3 LO BUE Calogero  

2 INCALCATERRA A. 1 GRAMMATICO 

Giovanni – DI VIA Maurizio 

(AA: D’Anna e Grimaudo)     
       

 

G.S. I RAGAZZI DELLA SALETTA 
- 

G.S. MOYEN AGE 
= 3 - 0 Reti:  Reti:  

(AA: Bevilacqua e Apice)     
       

 

G . S . E M I G R A T E S 
- 

G.S.  LA TAVERNETTA 
= 4 - 6 Reti: 

3 PALACIOS G. 

1 COPPOLA Marco 
Reti: 

3 CIMINO Silvano – 2 RENDA Enrico 

1 GIOVENCO Ezio 

(AA: Apice  e Bevilacqua)     
       

 

2. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 
 

 Giocatori Ammoniti: 
 PECORILLA Vito (G.S. Autonoleggio Campo)  

 DI GIOVANNI Nicola (G.S. Manuel Caffè) 

 AGNELLO Davide (G.S. Emigratis) 

 

IL GIUDICE SPORTIVO 

- Visto il referto ufficiale di gara da dove si evince la mancata presentazione in campo del G.S. 

Moyen Age; 

- Visto l’Art. 5 del Regolamento Tecnico del Torneo 

DECRETA 

- Omologare la gara con il risultato di 3 – 0 a favore del G.S. I Ragazzi della Saletta; 

- Penalizzare di 1 (uno) Punto in classifica il G.S. Moyen Age ART. 5 del Regolamento; 

- Multare di € 63,00 il G.S. MOYEN AGE in applicazione dell’art. 15 comma c; 

- Sanzionare di 50 (cinquanta) punti di penalità sulla classifica disciplina il G.S. Moyen Age. 

 Penalità a Società:  50 punti ai G. S. MOYEN AGE in applicazione dell’Art. 5 del Regolamento. 
 

 

  A.I.C.S. COM. PROV.LE 

  TRAPANI 
 

http://www.aicstrapani.it/
mailto:aicstp@libero.it


 

                                                                                   
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° TORNEO AMATORIALE CALCIO A 7 
Torneo di calcio a 7 

 

 

Segue Comunicato Ufficiale N. 03 del 17 Ottobre 2018 
 

CLASSIFICA     1^  GIORNATA 

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 3 1 1 0 0 4 3 2 

 G.S. I RAGAZZI DELLA SALETTA 3 1 1 0 0 0 0 == 

 G.S. LA TAVERNETTA 3 1 1 0 0 6 4 == 

G.S. LICARI S.R.L. 3 1 1 0 0 7 5 == 

 G.S. EMIGRATIS 0 1 0 0 1 4 6 2 

 A.S.C. GIORGIO GRAMMATICO 0 1 0 0 1 3 4 == 

 G.S. MANUEL CAFFE’ 0 1 0 0 1 5 7 2 

G.S. MOYEN AGE -1 1 0 0 1 0 3 50 

 
 
 

M A R C A T O R I 
 

 Reti 3 LO BUE  Calogero (G.S. Licari s.r.l.) 
 

    BERTOLINO Leonardo (G.S. Autonoleggio Campo) 

   CIMINO Silvano (G.S. La Tavernetta) 

    PALACIOS GOMES J. (G.S. Emigrates) 
 

   2 ALOISIO  Alberto (G.S. Manuel Caffè) 
 

   INCALCATERRA  Anino (G.S. Licari s.r.l.) 
 

   RENDA Enrico (G.S. La Tavernetta) 

   PIPITONE Ernesto (G.S. Giorgio Grammatico) 

    

    

 
 

 

  A.I.C.S. COM. PROV.LE 

  TRAPANI 
 

http://www.aicstrapani.it/
mailto:aicstp@libero.it

